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

 

 

 

B.C. 02.3) DATI CATASTALI INDICATI NEL PIGNORAMENTO E NELLA NOTA DI 

TRASCRIZIONE DEL MEDESIMO CON CORRISPONDENZA FRA GLI STESSI 

 

PIGNORAMENTO IMMOBILIARE  

REP.  N. 125 del 12.01.2024 

 

 In riferimento al lotto B e C, i dati catastali indicati nel pignoramento sono:  

 

UNITA’ NEGOZIALE 1 

Immobile 2 

Catasto Fabbricati 

Foglio 95 Part. 15 - sub 4 - Cat. A/2 – via Guglielmo Marconi n.7 

 

Immobile 3 

Catasto Fabbricati 

Foglio 95 Part. 15 - sub 6 - Cat. A/4 – via Guglielmo Marconi n.7 

 

NOTA DI TRASCRIZIONE DEL PIGNORAMENTO del 02.02.2024  

(Registro Particolare 1455 Registro Generale 2012) 

Le generalità, i dati catastali, gli immobili descritti e i soggetti coinvolti, indicati nella Nota di 

trascrizione del Pignoramento immobiliare presso l'Agenzia delle Entrate di Forlì, sezione 

Territorio, Servizio di pubblicità immobiliare sono corrispondenti a quelli del pignoramento 

sopra indicati. 

 

QUADRO D 

 LA PRESENTE NOTA E’ IN RETTIFICA ALLA PRECEDENTE DEL 29.01.2024 REG. PART. 

1260 A CUI E’ ALLEGATO IL TITOLO, IN QUANTO IL TERRENO IDENTIFICATO AL FG. 90 
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MAPPALE 151 ERA STATO ERRONEAMENTE INDICATO AL COMUNE DI PORTICO E SAN 

BENEDETTO (FC) ANZICHE’ ALL’ESATTO COMUNE DI MERCATO SARACENO (FC). 

 

COMMENTI 

 Gli immobili oggetto di pignoramento sono correttamente identificati sia nell’atto di 

pignoramento che nella relativa nota di trascrizione. 

La mancata indicazione, sia nel pignoramento immobiliare che nella nota di trascrizione del 

medesimo, dei dati catastali relativi al Catasto Terreni della particella su cui sorge il fabbricato 

condominiale (Foglio 95 Part. 15 come ente urbano di mq 663) per le aree comuni, a parere della 

scrivente, non comporta una insufficiente o parziale o equivoca individuazione dell’immobile, in quanto 

i soli dati catastali del Catasto Fabbricati (Foglio 95 Part. 15 Sub 4 e Sub 6) identificano comunque 

correttamente l’immobile oggetto di pignoramento. 

 

Si precisa che: 

 

1. AREA ESTERNA 

L’area esterna del fabbricato, oltre alla particella su cui sorge il fabbricato condominiale (Foglio 

95 Part. 15), è costituita da 3 Particelle censite al Catasto Terreni che non è possibile fondere 

con la corte della casa perché intestate a proprietà differenti di cui solo una quota parte è intestata 

alla persona esecutata XXXXX XXXXXXX (Part. 197, 198 e 199). 

Per queste particelle non esiste una delimitazione fisica dei confini verso la corte del fabbricato 

oggetto di pignoramento. 

Tali particelle (Part. 197, 198 e 199) sono escluse dal pignoramento e non verranno interessate 

dal trasferimento di proprietà. 

 

2. PIANO SEMI INTERRATO 

nel piano semi interrato è presente un vano comune utilizzato come cantina privata dalle due 

proprietà presenti nel fabbricato con titolo abilitativo legittimo (Autorizzazione Edilizia 

N°4292/1992), privo di variante finale al quale non è seguito l’aggiornamento catastale. 

La planimetria catastale esistente risale al 18.11.1985. 

Tale condizione è regolarizzabile con sanatoria edilizia per assenza di variante finale, 

definizione del titolo di proprietà del vano comune e aggiornamento catastale finale. 

Oggi il vano comune semi interrato viene utilizzato come vano privato dalle due proprietà 

presenti nel fabbricato, ma nella presente relazione estimativa non verrà considerato in quanto 

escluso dal pignoramento e pertanto e non verrà interessato dal trasferimento di proprietà. 

 

 

***** 

 

 

Il pignoramento non si allega in quanto già presente nel fascicolo della procedura esecutiva. 
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B.C.02.4) DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI - PIENA PROPRIETA' DELL'INTERO  

 

 

 

 Le unità immobiliari, oggetto di esecuzione immobiliare, si trovano a piano terra e piano 

sottotetto di un fabbricato sito a Mercato Saraceno in via Guglielmo Marconi n.7-9 angolo via Gramsci. 

  Le abitazioni oggetto di pignoramento sono rispettivamente posizionate a piano terra con ingresso 
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